Приложение 1
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги «Выдача
акта освидетельствования
проведения основных работ по
строительству (реконструкции)
объекта индивидуального
жилищного строительства с
привлечением средств
материнского (семейного)
капитала» администрацией
муниципального образования
город-курорт Анапа

                    Главе муниципального
образования     город-курорт
Анапа______________________
___________________________

                       (Ф.И.О. (последнее при наличии)
заявителя для физических лиц)
(наименование юридического лица,
ИНН, ОГРН, должность, Ф.И.О (при
наличии) заявителя для юридических
лиц)
юридический (почтовый)
адрес:______________________

                    паспорт:
серия________№_____________
выдан «____»________________
контактный номер телефона___

                    ____________________________

заявление.
       Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения
работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства
расположенного по адресу_____________________________________________,
в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений)
реконструируемого объекта увеличилась не менее чем на учетную норму
площади жилого помещения, установленную в соответствии с жилищным
законодательством Российской Федерации.

2

К заявлению прилагаю копии документов:___________________________
____________________________________________________________________
_______________ ____________________________________________________

(дата)                                                                                 ( Ф.И.О., подпись заявителя)

Начальник управления
архитектуры
и градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]